
UCHWAŁA NR XIII/112/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późniejszymi zmianami) oraz art.37 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1145 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Odstępuje od zbycia w drodze przetargu nieruchomości o powierzchni 121 m2 w Suchej Beskidzkiej 
przy ul. W. Goetla, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 9677/47, stanowiąca własność Gminy Sucha 
Beskidzka, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Suchej Beskidzkiej, prowadzi księgę 
wieczystą o numerze: KR1B / 00012937 / 5. 

2. Sprzedaż nieruchomości zabudowanej na podstawie zezwolenia na budowę, nastąpi na rzecz osoby, która 
dzierżawi przedmiotowy teren na podstawie umowy zawartej na okres 10 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E62F627-86A6-4B98-B8C6-83768127E1C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/112/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-02T12:24:52+0200




